
 
 
 
 
 
 
  
 
         IL PRESIDENTE 
  

 
 
  
 Frascati, 24 febbraio 2012 
 Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI (Roma) Italia 
  

  
 

 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE -  Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. +39 0694032492 - Fax +39 069419864 - http://www.ac.infn.it 

 

 
 Disposiz ione n.  14920 

 
 

ll Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 
 

visto il bando di concorso n. 14810, in data 16 dicembre 2011, relativo al conferimento di n. 1 borsa di 

studio sul tema della comunicazione esterna e della divulgazione scientifica; 

 

 
D I S P O N E  

 
 

è nominata la Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati relativa all'attribuzione di n. 1 

borsa di studio sul tema della comunicazione esterna e della divulgazione scientifica, di cui al bando di 

concorso n. 14810/11, nella seguente composizione: 

 
 

Prof. Crisostomo SCIACCA   Professore Ordinario – Università di Napoli Presidente 

Dott. Romeo BASSOLI Responsabile Ufficio Comunicazione INFN Membro   

Dott.ssa  Barbara SCIASCIA Ricercatore – Laboratori Nazionali di Frascati “ 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Fernando Ferroni) 

 


